
EREDMÉNYEK 
 

Tisza-virágzás tiszteletére rendezett íjászverseny és Tisza-átlövés 

 Az Úr 2015. esztendejében, Napisten havának (június) 20. napján 

Tiszafüred-Örvény 

 
Miután a Tiszát több-kevesebb sikerrel minden íjász átlőtte, 

a 21 célos verseny az ártéri sétaúton 

kezdetét vette. 

 

Tisza-átlövő bajnok avatására sor nem került, mivel a 150,6 méterre álló ellenség megúszta az ellene 

irányult támadást sértetlenül. 

 

A szigeten a harcosok festői környezetben sikeresen megküzdöttek a célokkal. 

Ennek bizonyítására áll itt az alábbi lista, 

mindenki láthatja, ki kíváncsi fajta: 

 

 

 

korcsoport: IFJONC - 14 -17 éves korig 
    

  Név Összpontszám Helyezés 

1 Várhelyi Áron      Szilvásváradi SE. 159 1. 

korcsoport: FEHÉRNÉP - 18 - 54 éves korig 
    

  Név Összpontszám Helyezés 

1 Kiss Nóra  Szegedi Szittyák 201 1. 

2 Sebők Judit Táltos Íjász Egylet 110 2. 

3 Mikus Tiborné Erika  Táltos Íjász Egylet 90 3. 

korcsoport: DALIA - 18 - 54 éves korig 
    

  Név Összpontszám Helyezés 

1 Rusvai Krisztián Jászapáti 415 1. 

2 Faragó Béla  Bene Íjászai Nagyfüged 380 2. 

3 Farkas Csaba  Szegedi Szittyák 370 3. 

4 Korpa László   Szegedi Szittyák 366 4. 

5 Janecska János  Szegedi Szittyák 347 5. 

6 Moldován Ákos   ASONY 266 6. 

7 Várhelyi Dénes  Szilvásváradi SE. 237 7. 

8 Bányász Marcel   Sándorfalvi Sólymok 207 8. 

9 Molnár Péter Tűzmadár IE. 192 9. 

10 Dr. Kenéz Árpád Tölgy Term.véd Egy. HÍM 171 10. 

11 Mikus Tibor   Táltos Íjász Egylet 170 11. 

12 Liktor Albin  Szilvásváradi SE. 169 12. 

13 Farkas István Táltos Íjász Egylet 154 13. 

14 Tóth János Táltos Íjász Egylet 148 14. 

15 Vladár László Tűzmadár ÍE 145 15. 



korcsoport: BÖLCS - 55 éves kortól 
    

  Név Összpontszám Helyezés 

1. Károlyi Gábor  Hajdú Íjász Egylet 375 1. 

2. Karsai László  egyéni 366 2. 

3. Horvárth Tibor Tűzmadár ÍE. 344 3. 

4. Rusvai László Jászapáti egyéni 325 4. 

5. Molnár János Tüzmadár ÍE. 306 5. 

6. Dobrossi Ferenc  Orosházi ÍE 235 6. 

7. Rőth Lajos Tűzmadár ÍE. 235 7. 

8. Borbély László  Táltos ÍE. 224 8. 

összes versenyző 
     

  Név Összpont Százalék Helyezés 

1. Rusvai Krisztián Jászapáti 415 66% 1. 

2. Faragó Béla  Bene Íjászai Nagyfüged 380 60% 2. 

3. Károlyi Gábor  Hajdú Íjász Egylet 375 60% 3. 

4. Farkas Csaba  Szegedi Szittyák 370 59% 4. 

5. Korpa László   Szegedi Szittyák 366 58% 5. 

6. Karsai László  egyéni 366 58% 6. 

7. Janecska János  Szegedi Szittyák 347 55% 7. 

8. Horvárth Tibor Tűzmadár ÍE. 344 55% 8. 

9. Rusvai László Jászapáti egyéni 325 52% 9. 

10. Molnár János Tüzmadár ÍE. 306 49% 10. 

11. Moldován Ákos   ASONY 266 42% 11. 

12. Várhelyi Dénes  Szilvásváradi SE. 237 38% 12. 

13. Dobrossi Ferenc  Orosházi ÍE 235 37% 13. 

14. Rőth Lajos Tűzmadár ÍE. 235 37% 14. 

15. Borbély László  Táltos ÍE. 224 36% 15. 

16. Bányász Marcel   Sándorfalvi Sólymok 207 33% 16. 

17. Kiss Nóra  Szegedi Szittyák 201 32% 17. 

18. Molnár Péter Tűzmadár IE. 192 30% 18. 

19. Dr. Kenéz Árpád Tölgy Term.véd Egy. HÍM 171 27% 19. 

20. Mikus Tibor   Táltos Íjász Egylet 170 27% 20. 

21. Liktor Albin  Szilvásváradi SE. 169 27% 21. 

22. Várhelyi Áron      Szilvásváradi SE. 159 25% 22. 

23. Farkas István Táltos Íjász Egylet 154 24% 23. 

24. Tóth János Táltos Íjász Egylet 148 23% 24. 

25. Vladár László Tűzmadár ÍE 145 23% 25. 

26. Sebők Judit Táltos Íjász Egylet 110 17% 26. 

27. Mikus Tiborné Erika  Táltos Íjász Egylet 90 14% 27. 
 

Minden versenyzőnek szívből gratulálunk, és a továbbiakra sok sikert kívánunk! 


